ff. 25-30v, *De vita*, incipit, "Vita sive vivere. Loquenti de vita spirituali sive de vivere occurrit advertere ergo scilicet a quo distillatur, in quo radicitur (...), in quo demonstratur, a quo expugnatur, a quo exsufflatur...";

ff. 30v-40v, *De visione humana*, incipit, "Videre. Volenti loqui de visione humana que ideo homini data est non solum sensus corporalis, sed intellectus spiritualis super animalia ...";

ff. 41v-50, *De "vadere"*, incipit, "Vade. Loquenti de vadere sive vade, quia sepe homini dicitur in Scriptura est et non rediens, ut dicitur in Psalmo, est sciendum ...";

ff. 50-58v, *De vocatione*, incipit, "Vocare. Loquenti de vocatione sciendum est quod Deus vocat omnes homines scilicet ad diversa. Ideo quilibet attendere debet ad quod vocatur et illud pro viribus adimplere...";

ff. 58v-64, *De "servire"*; incipit, "Servire. Loquenti de servire notandum quod Deus ad modum magni domini et potentis habet servos et famulos sibi in variis officiis et diversis obsequiis servientes...";

ff. 64-73v, *De "facere"*, incipit, "Facete. Sepe queritur in Scriptura quod faciendo vitam eternam optinebimus sub diversis verbis in hoc interrogat iste legis peritus...";

ff. 73v-86, *De humilitate*, incipit, "Humilitas. Loquenti de humilitate que secundum Johannem est prima virtus christianorum est sciendum quod summe humilitati est insistendum...;

ff. 85-98v, *De dilectione sive de caritate*, incipit, "Dilectio. Loquenti de dilectione sciendum circa Dei et proximi dilectionem est super omnia insistendum que est congruitatis, facilitatis, nobilitatis, utilitatis...";

ff. 98v-114v, *De adventu Christi*, incipit, "Venire. Loquenti de venire, notandum quod Dei filius dominus Ihesus Christus in mundum venit propter quatuor, scilicet ad honorandum matrem, mitigandum patrem, confutandum mortem, liberandum fratrem...";

ff. 114v-124v, *De surgere*, incipit, "Surgere. Loquenti de surgere occurrit advertere quod homo a principio fuit institutus ad sydera rectus...";

ff. 124v-133v, *De peccato*, incipit, "Loquenti de peccato est sciendum quod peccatum summe est fugiendum, summe odiendum, summe cavendum..."

ff. 133v-153, *De sancto ut filio Dei--de sancto magno*, incipit, "Loquenti de filio est sciendum quod licet omnis homo sit filius Dei creatus, a Deo tamen per gratiam adoptionis; per adoptionem eterne mansionis ...";

ff. 153-161v, *De sapientia*, incipit, "Loquenti de sapientia qua summe homo in ista vita exornatur ...";

ff. 161v-168, *De sancto justo*, incipit, "Loquenti de justo occurrit advertere illud quod decet gloria: dicitur Mt. 5[ 6] 'Beati qui exuriunt' ...";